АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022 года                                                                                                                       № 118
с. Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Володинского сельского поселения от 02.03.2022 г. № 18 «Об утверждении положения о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) муниципального образования Володинское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 «Состав комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) муниципального образования Володинское сельское поселение (далее - Комиссия) к постановлению Администрации Володинского сельского поселения от 02.03.2022 г. № 18:
1.1. Ввести в состав комиссии:
Ржевскую Екатерину Николаевну - секретаря-делопроизводителя Администрации Володинского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Володинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                            Р.П. Петрова

Лютько Н.И.
 4-54-33
Направлено:

Прокуратура

Дело № 02-04